
MIMI5 GC Returns 2025

‘’GC Returns’’実行委員会

開催報告書



MIMI5 GC Returns 2025



このたびは「MIMI5 GC Returns 2025」にご参加・
ご声援・ご支援を賜り、誠にありがとうございました。

8月9日（土）の大会当日は、サーキットにお越しくだ
さった大勢のファンの皆様、またSNS等で盛り上げて
くださった皆様のおかげをもちまして、初開催ながら
無事に終了することができました。改めて心より御礼
申し上げます。

本大会は、私・鮒子田が仲間との会話の中で「もう一度
あのグラチャンを再現できないか」「当時の車両を今も
大切に所有されている方々がいる」「世代を超えて楽し
めるイベントにできるのではないか」と語り合ったことが
きっかけで実現に至りました。

当初は「参加台数が集まらなければ成立しない」と懸念しておりましたが、仲間の
呼びかけから輪が広がり、このイベントのために新たにマシンを準備してくださった
方も含め、最終的に 14台（うち走行12台）が集結いたしました。初開催としては
十分な成果であったと考えております。

また、運営や資金面といった課題がある中、冠スポンサーとしてご支援くださいました
株式会社永光様、協賛いただきましたオークランド観光開発株式会社様のお力添えに、
心より感謝申し上げます。

さらに、前日の設営から当日の運営までご尽力くださったスタッフの皆様の存在なく
して、この成功はあり得ませんでした。この場を借りて厚く御礼申し上げます。

もっとも「成功」と申し上げつつも、多くの反省点があったことも事実です。これらを
糧とし、2026年大会ではより円滑かつ充実した運営をお見せできるよう努めてまいり
ます。

最後に、賞品をご提供いただきました各社様、レース運営を担っていただいたジャパン
レーシングサービス様、そして現地やSNSで応援くださったファンの皆様に、重ねて
御礼申し上げます。

引き続き来年も変わらぬご支援とご声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

“GC Returns”実行委員会
実行委員長 鮒子田寛

MIMI5 GC Returns 2025
イベント開催への御礼



MIMI5 GC Returns 2025
開催概要



MIMI5 GC Returns 2025
協賛各社



MIMI5 GC Returns 2025
エントリーリスト



MIMI5 GC Returns 2025
エントリーリスト



MIMI5 GC Returns 2025
エントリーリスト



MIMI5 GC Returns 2025
予選結果



MIMI5 GC Returns 2025
決勝結果

2026年は、全3戦、シリーズ戦開催を目指し計画
を進めています。ご期待ください。



MIMI5 GC Returns 2025
表彰式



2026年は、全3戦、シリーズ戦開催を目指し計画
を進めています。ご期待ください。

MIMI5 GC Returns 2025
全車紹介



MIMI5 GC Returns 2025
媒体掲載情報



MIMI5 GC Returns 2025
媒体掲載情報



MIMI5 GC Returns 2025
媒体掲載情報



MIMI5 GC Returns 2025
媒体掲載情報

MZRacing Channel

potashi

https://www.youtube.com/watch?v=zWglpMUphQ8

https://www.youtube.com/watch?v=rETGb5g-AiQ

KACKY ch

https://www.youtube.com/watch?v=bQuQwwe9xzM



MIMI5 GC Returns 2025
媒体掲載情報

のりめぇん

https://www.youtube.com/watch?v=nnY88bJ_I8I

弐四丸道楽

https://www.youtube.com/watch?v=seX1022EIeo

yamazon100

https://www.youtube.com/watch?v=j39ffgWam6Y



MIMI5 GC Returns 2025
Legends デモラン 

Legend Driverの皆さん、
GC Returns デモランでは、
現役時代を思い出させる熱い
走りを見せて頂き、ファンの
皆さんは大興奮でした。
オーナーの皆さん、ご協力あ
りがとうございました。



MIMI5 GC Returns 2025



MIMI5 GC Returns 2025


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18
	スライド番号 19
	スライド番号 20

